Prefeitura Municipal de Nanuque - Errata ao Edital de Pregão 043/2017- Processo

Administrativo Nº 124/2017. O Município de Nanuque, através do Presidente da CPL,

nos termos da Legislação em vigor, faz saber que foi realizado errata ao Pregão

043/2017 para Aquisição de 02 Prensas Hidráulicas 15 Toneladas c/ Manômetro e 02

elevadores auto 4.000kg, para uso da garagem nos veículos pertencentes á frota

Municipal de Nanuque/MG. Fica Retificado no Anexo I – Termo de Referência e no

Anexo III- Minuta do Termo de Proposta, a descrição do Item 001, fica excluído a
plataforma de aquecimento,fica alterado também a data , onde se lê: data da

abertura da sessão pública 17/10/2017 as 14:00hs, leia-se: data da abertura da
sessão pública 30/10/2017 as 14:00hs, demais cláusulas permanecem inalteradas.

Demais informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico:

www.nanuque.mg.gov.br. Município de Nanuque, em 11 de Outubro de 2017 – Renato

Inacio dos Santos Pregoeiro.